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Indstilling fra Epidemikommissionen 

Emne Videreførelse af gældende regler vedrørende fortsat delvis suspension af tilbud 

om danskuddannelse til voksne udlændinge m.fl. i forbindelse med håndtering 

af Covid-19

Vedkommende 

minister 

Udlændinge- og integrationsministeren

Andre relevante 

ministerier

Problemstilling Udlændinge-  og integrationsministeren har anmodet om videreførelse af de 

gældende regler om fortsat delvis suspension af tilbud om danskuddannelse på 

Udlændinge- og Integrationsministeriets område.

Der er behov for at forlænge bekendtgørelsen, som indeholder regler om 

fravigelse af det offentliges forpligtelser og privates rettigheder efter lov om   

danskuddannelse   til   voksne   udlændinge   m.fl.,   samt   kursisters mulighed for 

at få forlænget deres uddannelsesret m.v. som opvejning for, at kursister ikke har 

modtaget undervisning som normalt som følge af lukning af sprogskolerne i 

forbindelse med håndteringen af COVID-19. 

Bekendtgørelse nr. 625 af 8.  april 2021 om fortsat delvis suspension af tilbud om 

danskuddannelse til voksne udlændinge m.fl. i forbindelse med håndtering   af   

coronavirus-sygdom 2019 (COVID-19) indeholder de gældende regler om 

suspension af tilbud om danskuddannelse. 

Bekendtgørelsen har gyldighed til og med den 31. august 2021.

Udlændinge-  og integrationsministeriet forslår reglerne forlænget     i     

yderligere fire uger i overensstemmelse med epidemilovens § 54 til og med den 

28. september 2021

Epidemikommissionens

indstilling

Epidemikommissionen indstiller, at gældende regler om fortsat delvis suspension 

af tilbud om danskuddannelse på Udlændinge- og Integrationsministeriets 

område videreføres.

Epidemikommissionen lægger vægt på, at smittesituationen løbende følges 

medhenblik på at vurdere, om der er grundlag for at allerede fastsatte regler 

videreføres, ændres eller ophæves.
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